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Sluttrapport UKM fylkesmønstring for Sør-Trøndelag 2017  
 
Vedlegg: Sluttrapport for UKM Fylkesmønstring 2017 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Våren 2017 feirer Bjugn kulturhus 10 års jubileum bl.a. ved å arrangere UKM 
fylkesmønstring for Sør-Trøndelag den 20.- 23- april. Samme arrangement markerte 
åpningen av Bjugn kulturhus, Sør-Trøndelags første kulturhus, etter Trondheim og Røros, i 
2007.  
 
UKM fylkesmønstring 2017 var den største fylkesmønstringen i Sør-Trøndelag noensinne, og 
dette arrangementet er med på å befeste Bjugn kulturhus som en av fylkets viktigste 
kulturarenaer de siste 10 årene. 
 
Interessen for UKM i vår landsdel er størst i hele landet. Bjugn kommune har lang erfaring 
som UKM kommune, og har, i tillegg til lokalmønstringer, arrangert flere fylkesmønstringer 
og har vist at man har kompetanse, erfaring, arenaer, evne og kapasitet til å gjennomføre slike 
arrangement. 
 
Basert på erfaringene fra 2017 har Bjugn kommune igjen søkt og fått fylkesmønstring for 
2018, og er nå i full gang med å planlegge det som vil bli en av to fylkesmønstringer i den 
Trøndelag fylkeskommune (Bjugn og Grong). 
 
Vurdering/oppsummering: 
UKM fylkesmønstring for Sør-Trøndelag 2017 i Bjugn kulturhus, ble en ubetinget suksess. 
Dette gjelder både i antall deltakere og hvordan mønstringen ble gjennomført. 
Samarbeidet med Sør-Trøndelag fylkeskommune fungerte godt. 
Økonomisk ble det er overskudd og mye av dette skyldes økonomiske bidrag fra næringslivet 
og vi retter en særlig takk til COOP, Rema1000 og KIWI. 
 
Folkehelsevurdering: 
UKM fylkesmønstring for Sør-Trøndelag 2017 hadde stor betydning for folkehelsen. 
Over 600 ungdommer fra hele fylket var samlet i Bjugn for å uttrykke seg gjennom musikk, 
dans og andre kunstformer. I tillegg er dette arrangementet en stor sosial happening for alle 
som deltar. 
 
 Rådmannens innstilling: 
Sluttrapport for UKM Fylkesmønstring 2017 tas til orientering. 
Økonomisk overskudd på kr 87.995,- settes av på fond og skal benyttes til å styrke arbeidet 
med UKM i Bjugn kommune fram til 2020.  


